基隆市信義區深澳國民小學100學年度家長委員會會議紀錄
一、時間：101年3月9日(五)下午7時00分
二、地點：基隆市深澳國民小學－會議室
三、主席：陳會長錦娟女士                                              紀錄：温洪廣
四、出席人員：詳簽到表
五、主席致詞：略
六、學校相關業務報告：略
七、提案討論：
    提案一：本年度兒童節節慶活動及學生兒童節禮物採購，提請討論。
    決  議：
          1.兒童節節慶相關活動(卡拉OK大賽、深澳智多星)獎品由孝深社區發展協會理事長籌措。
          2.兒童節學童禮物由家長會全權處理。
   提案二：本校第61屆校慶活動相關籌備事宜，提請討論。
   決  議：召開「101年度深澳國民小學61週年校慶暨社區聯合園遊會」會議。
   提案三：本校制服推展事宜，提請討論。

   決  議：由校方先行做問卷調查，待家長接受意願明朗後，方再推展。
   提案四：學生上下學動線，提請討論。

決  議：
1.汽機車及接送車動線：由深澳坑路通往深澳坑派出所之小巷，再經由小吃攤

                               旁之水泥路橋進入深澳坑路57號建築物側劉姓地主私

                               人土地臨時道路，。

2.走路學童、行人動線：由大葉檳榔攤及尚宏汽車保養場旁產業道路進出。
3.函文請地方員警於上下學時段至路口進行交通疏導。
   提案五：植樹節活動相關事宜，提請討論。

   決  議：由本校綠手指志工到校協助。
八、臨時動議：
    1.校方學生活動中心至今尚未興建，家長委員會強烈呼籲：興建學生室內活動場館是有其必要
      性且急迫性的，援請校方積極向上級有關單位申請興設經費。

    決議：由家長委員會函文相關單位，以增取興建活動中心之經費。
    2.校方是否開放電腦教室供社區居民學習。
    決議：校方訂有學校場館租借辦法，若有此需求樂於開放社區居民到校學習，相關經費須自付。
    3.學生自立午餐週三的內容是否調整。

    決議：召開學生自立午餐小組會議討論議決。

    4.學生穿著運動服之時間規定是否調整。

    決議：於校方行政會議提請討論，再行研議。

八、散會(時間：21時 05分)
備註：家長委員會期末會議訂於101.6.15(五)下午七時召開。
待等區

PAGE
1